Dec. 24. humanorum actuum debilis condicio, ut mortalium gesta celebri et per- 30

1) Die Vorlage hat marce.

2; Das Copialbuc hat hier fratre.
3) Die von Hutber herausgegebenen Regesten Saďe IV., welche sonst die vorstehende 

Urtunbe nidht tennen, zeigen, baß Karl in jenemt Jahre von Anfang Mai bis gegen Ende 
Guni Prag nicht verlassen und speciel am 16. Juni eine andere Urtunbe zu Prag ausge- 35 
stelit hat (Huber 2975).

4) Ss schien doc gebeten, den Jahresanfang mit Beihnachten vorauszusetzen.
\
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petua memoria semper digna, ne temporum decursu tradita oblivioni 

vacillent aut in dubium quomodolibet revocentur eorumdemque mutabi- 

litate et ambiguitate discrimen inposterum possint pati. et signanter 

empcionum et vendicionum contractas per principes et maiores, quorum 

5 gloria posteris quasi lumen est relinquenda , quomodolibet factos et ini- 

tos continentes1), litterarum et testium munimine roborari2). Proinde 

nos Wenceslaus dei gracia dux Teschinensis et dominus ducatus et terre 

Seweriensis significamus tenore presencium quibus expedit universis 

presentibus et futuris publiceque recognoscimus et fatemur, qualiter ma- 

10 tura deliberacione cum baronibus et consiliariis nostris prehabita, eciam 

in optima valitudine constituti, nullo dolo fraude aut ingenio seductî 

nec per errorem aut inprovide sed de mera nostra libera et spontanen 

voluntate ducatum nostrum et terrain Seweriensem, qui porcione paterna 

nobis obvenit. nulla servitute aut tributo alicui obnoxium, rev erendis- 

15 simo in Christo patri et domino domino Sbigneo dei gracia episcopo et 

sue ecclesie Cracoviensi predicte pro sex milibus marcarum latorun 

grossorum Bohemicalium bonorum, numeri Polonicalis. quadraginta et 

octo grosses in quamlibet marcam computando, vendidimus presencium- 

que tenore vendimus et vendicione perpétua prefato reverendissimo in 

20 Christo patri domino Sbigneo et sue ecclesie Cracoviensi cedimus resi- 

gnamus et inseribimus cum omnibus et singulis dieti ducatus et terre 

castris fortaliciis civitatibus opidis villis theoloneis censibus proventibus 

utilitatibus fructibus serviciis omagiis allodiis exaccionibus decimis ma- 

nipularibus et pecunialibus collacionibus iurepatronatus culpis emendis 

25 piscinis molendinis lacubus agris pratis silvis borris venacionibus aucu- 

pacionibus mellificiis pascuis rubetis mericis fluviis torrentibus aqua- 

rumque quibuslibet decursibus montibus fabricis ferrifodinis plumbifodi-